Subasta Inversa Electrónica signado con el código N° SIE-GADPN-007-2022, es el 

oferente del señor PEÑALOZA MELENDREZ EDINSON JOSÉ, con Ruc 

0201461829001, quien ha ofertado el precio más bajo en la Sesión de Puja de entre los 

oferentes calificados, por un valor de  OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 

00/100 ($ 81.900.00)  DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA. 

1.17 Luego del proceso correspondiente, la señorita Rita Irene Tunay Shiguango, Prefecta 

Provincial de Napo, en su calidad de máxima autoridad, en calidad de CONTRATANTE, 

mediante RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA DE ADJUDICACIÓN No.

[...]

007-2022, para el "fortalecimiento a la producción uso y acceso de cultivos estratégicos 

para la alimentación y la agricultura (naranja, mandarina, guanábana, limón meyer) 

"FUCONA - PUERTO NAPO, MISAHUALLI Y AHUANO". NAPO 2021"; por el valor 

de $ 81.900,00 (OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CON 00/100) DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA MÁS IVA, con los plazos y condiciones técnicas 

establecidos en los pliegos.- ART. 3.- Designar al Lcdo. José Francisco Avilés Huatatoca, 

Director de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, como Administrador de Contrato.-